
関係者様各位 

新エネルギー開発株式会社 

 

 

一般送配電事業者の低圧電気工事申請時の「小売電気事業者コード」について 

（お知らせ） 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

工事の申込にあたり、下記のとおり情報連絡をさせていただきますので、ご確認いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

一般送配電事業者 小売電気事業者コード 

関西電力株式会社 42536 

中国電力株式会社 42537 

四国電力株式会社 42538 

北陸電力株式会社 42535 

中部電力株式会社 42534 

 


